

ARAMİZDA

Sayın Üyelerimiz,

Elektrik Mühendisliği İkinci Teknik Kongremiz olumlu bir safhaya girmiştir. Yeterli sayıda tebliğ temin edilmiştir. Kongremiz 9-10-11/Ocak/1965 tarihlerinde Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Konferans Salonunda yapılacaktır.

Güzel ve faydalı bir ananın devamı yanında bu kongrenin ayrı bir havası olacaktır. Bu da Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği ile müştereken organize edilen Türkiye Elektrik Makina, Cihaz ev malzemesi İmalat Sanayii sergisinden ileri gelmektedir.

Elliye yakın firmanın iştirak edeceği bu sergi 9-19/Ocak/1965 tarihlerinde yine Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi salonlarında yapılacaktır.

İlgili Devlet teşekkülleri de, kongre dolayısıyla çalışmalarına alt dokümanları sergileyeceklerdir. Binamızın inşaatı bitmek üzeredir. Yönetim kurulumuz ikinci teknik kongremiz sıralarında binamızın açılışını da yapmak gayretindedir. Bu konudaki hazırlıklarımız da ilerlemiştir ve faaliyet devremiz içerisinde tefriş edilmiş olarak yeni binamızı camiamıza kazandırmak emelindeyiz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

Mecmuaya gönderilen yazılar basılınsın veya basılmasını geri verilmez. Tazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş, olması lâzımdır. Tazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercüme mi olduğunu belirtmesi gerekir.	Yazı ücretleri (Dergi sat/fan ba/tna)	hân Tarifesi
Orijinal telif makale	60,— TL.	Arka dış kapak : 600,— T.L.
telif makale	40,— »	Arka iç kapak : 500,— »
İlmi tercüme makale	30,— »	ön İç kapak : 600,— »
Sosyal konularda yazılar, plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler	20,— >	Tam ön sayfa : 460,— »
		Tam orta sayfa : 400,— »
		Tam arka sayfa : 350,— »
		Tarım arka sayfa : 200,— 1
		Çeyrek arka sayfa : 150,— »
		Küçük ilân en 1 cm : 50,— »
		Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15. 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.